
 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

1 BRESCIA - Viale Venezia 0,00 12:30
Colle Cidneo - Start PC 0,96 0,96

1 Castello 1 0,17 1,13 00:10 61,20
2 Castello 2 0,11 1,24 00:10 39,60
3 Castello 3 0,10 1,34 00:10 36,00
4 Castello 4 0,29 1,63 00:10 104,40
5 Castello 5 0,19 1,82 00:10 68,40
6 Castello 6 0,17 1,99 00:10 61,20
7 Castello 7 0,19 2,18 00:10 68,40
8 Castello 8 0,32 2,50 00:10 115,20

Aerobase Militare di Ghedi - Start PC 17,70 20,20
9 Aerobase Militare di Ghedi 1 0,19 20,39 00:10 68,40
10 Aerobase Militare di Ghedi 2 0,28 20,67 00:10 100,80
11 Aerobase Militare di Ghedi 3 0,04 20,71 00:10 14,40
12 Aerobase Militare di Ghedi 4 0,39 21,10 00:10 140,40
13 Aerobase Militare di Ghedi 5 0,08 21,18 00:10 28,80
14 Aerobase Militare di Ghedi 6 0,14 21,32 00:10 50,40
15 Aerobase Militare di Ghedi 7 0,06 21,38 00:10 21,60
16 Aerobase Militare di Ghedi 8 0,28 21,66 00:10 100,80
17 Aerobase Militare di Ghedi 9 0,24 21,90 00:10 86,40
18 Aerobase Militare di Ghedi 10 0,37 22,27 00:10 133,20

1 Desenzano del Garda 33,94 56,21
2 Sirmione 9,20 65,41
3 Verona 35,95 101,36

2 BOVOLONE - Piazza Scipioni 24,19 125,55 03:40 34,24 16:10

2 BOVOLONE - Piazza Scipioni 0,00 16:10
Golena del Gruccione - Start PC 60,37 60,37

19 Fiume Po 1 0,12 60,49 00:10 43,20
20 Fiume Po 2 0,89 61,38 00:10 320,40
21 Fiume Po 3 1,21 62,59 00:10 435,59
22 Fiume Po 4 0,36 62,95 00:10 129,60
23 Fiume Po 5 0,96 63,91 00:10 345,60
24 Fiume Po 6 0,36 64,27 00:10 129,60
25 Fiume Po 7 0,44 64,71 00:10 158,40
26 Fiume Po 8 2,63 67,34 00:10 946,79
27 Fiume Po 9 0,38 67,72 00:10 136,80

3 FERRARA - Piazza Trento Trieste 12,67 80,39 01:40 48,23 17:50
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

3 FERRARA - Piazza Trento Trieste 0,00 17:50
4 Lugo 60,55 60,55
5 Imola 25,05 85,60

Autodromo di Imola - Start PC 1,55 87,15
28 Autodromo di Imola 1 0,29 87,44 00:10 104,40
29 Autodromo di Imola 2 0,30 87,74 00:10 108,00
30 Autodromo di Imola 3 0,07 87,81 00:10 25,20
31 Autodromo di Imola 4 0,43 88,24 00:10 154,80
32 Autodromo di Imola 5 0,47 88,71 00:10 169,20
33 Autodromo di Imola 6 0,06 88,77 00:10 21,60
34 Autodromo di Imola 7 0,49 89,26 00:10 176,40
35 Autodromo di Imola 8 0,57 89,83 00:10 205,20
36 Autodromo di Imola 9 0,11 89,94 00:10 39,60
37 Autodromo di Imola 10 1,40 91,34 00:10 503,99

6 Forlì 32,01 123,35
4 CERVIA - MILANO MARITTIMA 29,70 153,05 03:40 41,74 21:30

Totale Tappa 1    358,99
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

5 PISIGNANO - Aeroporto Militare 0,00 06:50
San Marino - Start PC 49,97 49,97

38 San Marino 1 0,05 50,02 00:10 18,00
39 San Marino 2 0,19 50,21 00:10 68,40
40 San Marino 3 0,05 50,26 00:10 18,00
41 San Marino 4 0,25 50,51 00:10 90,00
42 San Marino 5 0,08 50,59 00:10 28,80

7 San Marino 2,91 53,50
Mercatino Conca - Start PC 13,90 67,40

43 Mercatino Conca 1 0,33 67,73 00:10 118,80
44 Mercatino Conca 2 0,26 67,99 00:10 93,60
45 Mercatino Conca 3 0,47 68,46 00:10 169,20
46 Mercatino Conca 4 0,41 68,87 00:10 147,60
47 Mercatino Conca 5 0,10 68,97 00:10 36,00
48 Mercatino Conca 6 0,46 69,43 00:10 165,60
49 Mercatino Conca 7 0,49 69,92 00:10 176,40
50 Mercatino Conca 8 0,12 70,04 00:10 43,20

Monte Altavelio - Start PM 0,76 70,80
1 Montefeltro ( 2 Rilevamenti ) 6,83 77,63 30,00

8 Pesaro 39,55 117,18
6 PESARO - Piazza della Libertà 0,72 117,90 03:00 39,30 09:50

6 PESARO - Piazza della Libertà 0,00 09:50
9 Senigallia 35,72 35,72

Conero - Start PC 39,66 75,38
51 Conero 1 0,05 75,43 00:10 18,00
52 Conero 2 0,43 75,86 00:10 154,80
53 Conero 3 0,45 76,31 00:10 162,00
54 Conero 4 0,42 76,73 00:10 151,20
55 Conero 5 0,07 76,80 00:10 25,20
56 Conero 6 0,27 77,07 00:10 97,20
57 Conero 7 0,72 77,79 00:10 259,20

Monte Conero - Start PM 1,02 78,81
2 Monte Conero ( 4 Rilevamenti ) 6,34 85,15 30,00

10 Loreto 17,47 102,62
11 Macerata 33,08 135,70

7 MACERATA - Giardini Diaz 2,05 137,75 03:55 35,17 13:45
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

7 MACERATA - Giardini Diaz 0,00 13:45
Corridonia - Start PC 17,49 17,49

58 Corridonia 1 0,27 17,76 00:10 97,20
59 Corridonia 2 1,26 19,02 00:10 453,59
60 Corridonia 3 0,18 19,20 00:10 64,80
61 Corridonia 4 0,22 19,42 00:10 79,20
62 Corridonia 5 0,21 19,63 00:10 75,60
63 Corridonia 6 0,35 19,98 00:10 126,00
64 Corridonia 7 0,47 20,45 00:10 169,20

12 Fermo 24,44 44,89
Montotto - Start PC 15,63 60,52

65 Montotto 1 0,11 60,63 00:10 39,60
66 Montotto 2 0,07 60,70 00:10 25,20
67 Montotto 3 0,34 61,04 00:10 122,40
68 Montotto 4 0,15 61,19 00:10 54,00
69 Montotto 5 0,22 61,41 00:10 79,20
70 Montotto 6 0,43 61,84 00:10 154,80
71 Montotto 7 0,19 62,03 00:10 68,40
72 Montotto 8 0,22 62,25 00:10 79,20

Offida - Start PM 28,34 90,59
3 Offida ( 4 Rilevamenti ) 6,94 97,53 30,00

13 Ascoli Piceno 15,91 113,44
8 RIETI 108,56 222,00 04:45 46,74 18:30

8 RIETI 0,00 18:30
14 Rieti 1,40 1,40

9 ROMA - Villa Borghese 76,55 77,95 01:45 44,54 20:15

Totale Tappa 2    555,60

Totale Tappa 1 + 2    914,59
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

10 ROMA - Parco de' Medici 0,00 06:00
15 Museo Aeron. Militare - Vigna di Valle 49,11 49,11
16 Ronciglione 39,21 88,32

Bivio Vetralla - Start PM 7,37 95,69
4 Monte Cimino ( 4 Rilevamenti ) 10,38 106,07 30,00

17 Viterbo 12,09 118,16
18 Capodimonte 25,23 143,39

Capodimonte - Start PC 4,30 147,69
73 Lago di Bolsena 1 0,43 148,12 00:10 154,80
74 Lago di Bolsena 2 0,48 148,60 00:10 172,80
75 Lago di Bolsena 3 0,37 148,97 00:10 133,20
76 Lago di Bolsena 4 0,18 149,15 00:10 64,80
77 Lago di Bolsena 5 0,45 149,60 00:10 162,00
78 Lago di Bolsena 6 0,12 149,72 00:10 43,20
79 Lago di Bolsena 7 0,44 150,16 00:10 158,40

11 RADICOFANI Zona Industriale 39,87 190,03 03:50 49,57 09:50

11 RADICOFANI Zona Industriale 0,00 09:50
Fiume Paglia - Start PM 5,55 5,55

5 Radicofani ( 2 Rilevamenti ) 6,17 11,72 30,00
Campiglia d'Orcia - Start PC 13,35 25,07

80 Campiglia d'Orcia 1 0,27 25,34 00:10 97,20
81 Campiglia d'Orcia 2 0,38 25,72 00:10 136,80
82 Campiglia d'Orcia 3 0,36 26,08 00:10 129,60
83 Campiglia d'Orcia 4 0,24 26,32 00:10 86,40
84 Campiglia d'Orcia 5 0,66 26,98 00:10 237,60
85 Campiglia d'Orcia 6 0,29 27,27 00:10 104,40
86 Campiglia d'Orcia 7 0,82 28,09 00:10 295,20
87 Campiglia d'Orcia 8 0,57 28,66 00:10 205,20

SS del Monte Amiata - Start PM 1,38 30,04
6 Castiglione d'Orcia ( 2 Rilevamenti ) 7,57 37,61 30,00

S. Quirico d'Orcia - Start PC 15,12 52,73
88 S. Quirico d'Orcia 1 0,55 53,28 00:10 198,00
89 S. Quirico d'Orcia 2 0,34 53,62 00:10 122,40
90 S. Quirico d'Orcia 3 1,02 54,64 00:10 367,20
91 S. Quirico d'Orcia 4 0,37 55,01 00:10 133,20
92 S. Quirico d'Orcia 5 0,39 55,40 00:10 140,40
93 S. Quirico d'Orcia 6 0,16 55,56 00:10 57,60
94 S. Quirico d'Orcia 7 0,54 56,10 00:10 194,40
95 S. Quirico d'Orcia 8 0,52 56,62 00:10 187,20

12 SIENA - Piazza del Campo 41,18 97,80 03:15 30,09 13:05
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

12 SIENA - Piazza del Campo 0,00 13:05
19 San Miniato 77,19 77,19

Vitolini - Start PC 16,49 93,68
96 Vinci 1 0,11 93,79 00:10 39,60
97 Vinci 2 0,84 94,63 00:10 302,40
98 Vinci 3 0,75 95,38 00:10 270,00
99 Vinci 4 0,36 95,74 00:10 129,60
100 Vinci 5 0,22 95,96 00:10 79,20

20 Vinci 1,93 97,89
21 Pistoia 25,44 123,33

13 PISTOIA - Via delle Olimpiadi 2,27 125,60 03:05 40,73 16:10

13 PISTOIA - Via delle Olimpiadi 0,00 16:10
Passo dell'Abetone - Start PM 37,27 37,27

7 Passo dell'Abetone ( 3 Rilevamenti ) 8,82 46,09 30,00
Castello di Levazzano - Start PC 68,36 114,45

101 Castello di Levazzano 1 0,15 114,60 00:10 54,00
102 Castello di Levazzano 2 0,25 114,85 00:10 90,00
103 Castello di Levazzano 3 0,14 114,99 00:10 50,40
104 Castello di Levazzano 4 0,28 115,27 00:10 100,80
105 Castello di Levazzano 5 0,96 116,23 00:10 345,60
106 Castello di Levazzano 6 0,08 116,31 00:10 28,80
107 Castello di Levazzano 7 0,26 116,57 00:10 93,60

22 Formigine 21,90 138,47
14 MODENA - Parco Novi Sad 13,83 152,30 03:50 39,73 20:00

14 MODENA - Parco Novi Sad 0,00 20:00
23 Reggio nell'Emilia 30,57 30,57

15 PARMA - Strada G. Garibaldi 28,36 58,93 01:45 33,67 21:45

Totale Tappa 3    624,66

Totale Tappa 1 + 2 + 3    1.539,25
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

16 PARMA 0,00 07:50
Aer. Militare San Damiano - Start PC 55,17 55,17

108 Aer. Militare San Damiano 1 0,26 55,43 00:10 93,60
109 Aer. Militare San Damiano 2 0,14 55,57 00:10 50,40
110 Aer. Militare San Damiano 3 0,49 56,06 00:10 176,40
111 Aer. Militare San Damiano 4 0,27 56,33 00:10 97,20
112 Aer. Militare San Damiano 5 0,37 56,70 00:10 133,20
113 Aer. Militare San Damiano 6 0,08 56,78 00:10 28,80
114 Aer. Militare San Damiano 7 0,54 57,32 00:10 194,40
115 Aer. Militare San Damiano 8 0,49 57,81 00:10 176,40
116 Aer. Militare San Damiano 9 0,83 58,64 00:10 298,80
117 Aer. Militare San Damiano 10 1,01 59,65 00:10 363,60

24 Aeroporto Militare San Damiano 1,10 60,75
25 Stradella 69,38 130,13

Valle Versa - Start PC 11,48 141,61
118 Valle Versa 1 0,47 142,08 00:10 169,20
119 Valle Versa 2 0,54 142,62 00:10 194,40
120 Valle Versa 3 0,28 142,90 00:10 100,80
121 Valle Versa 4 0,24 143,14 00:10 86,40
122 Valle Versa 5 0,15 143,29 00:10 54,00
123 Valle Versa 6 0,16 143,45 00:10 57,60

17 PAVIA - Via A. Scotti 27,74 171,19 03:45 45,65 11:35

17 PAVIA - Via A. Scotti 0,00 11:35
18 ALESSANDRIA - Piazza Garibaldi 70,15 70,15 02:15 31,18 13:50

18 ALESSANDRIA - Piazza Garibaldi 0,00 13:50
26 Asti 36,47 36,47

Portacomaro - Start PC 12,24 48,71
124 Monteferrato 1 0,77 49,48 00:10 277,20
125 Monteferrato 2 0,10 49,58 00:10 36,00
126 Monteferrato 3 0,42 50,00 00:10 151,20
127 Monteferrato 4 0,26 50,26 00:10 93,60
128 Monteferrato 5 0,45 50,71 00:10 162,00
129 Monteferrato 6 0,65 51,36 00:10 234,00
130 Monteferrato 7 0,06 51,42 00:10 21,60

Grana - Start PM 4,44 55,86
8 Bialbero ( 2 Rilevamenti ) 4,52 60,38 30,00

27 Vercelli 49,47 109,85
19 NOVARA - Piazzale E. Mornese 19,76 129,61 02:55 44,44 16:45

19 NOVARA - Piazzale E. Mornese 0,00 16:45
28 Novara 2,65 2,65
29 Milano - Piazza Duomo 61,60 64,25

20 MILANO - City Life 5,45 69,70 02:15 30,98 19:00

Totale Tappa 4    440,65

Totale Tappa 1 + 2 + 3 + 4    1.979,90
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 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

21 MILANO - Corso Sempione 0,00 07:30
30 120° Automobile Club Milano 3,99 3,99
31 Milano - Piazza Ermete Novelli 1,67 5,66

Treviglio - Start PC 35,23 40,89
131 Treviglio 1 0,13 41,02 00:10 46,80
132 Treviglio 2 0,18 41,20 00:10 64,80
133 Treviglio 3 0,06 41,26 00:10 21,60
134 Treviglio 4 0,19 41,45 00:10 68,40
135 Treviglio 5 0,25 41,70 00:10 90,00
136 Treviglio 6 0,06 41,76 00:10 21,60
137 Treviglio 7 0,05 41,81 00:10 18,00
138 Treviglio 8 0,08 41,89 00:10 28,80

32 Treviglio 1,60 43,49
33 Stezzano 16,69 60,18

22 KILOMETRO ROSSO 2,27 62,45 01:50 34,06 09:20

22 KILOMETRO ROSSO 0,00 09:20
Bergamo - Start PC 6,56 6,56

139 Città Alta 1 0,07 6,63 00:10 25,20
140 Città Alta 2 0,17 6,80 00:10 61,20
141 Città Alta 3 0,11 6,91 00:10 39,60
142 Città Alta 4 0,06 6,97 00:10 21,60
143 Città Alta 5 0,15 7,12 00:10 54,00
144 Città Alta 6 0,09 7,21 00:10 32,40

34 Bergamo 1,66 8,87
35 Gussago 80,99 89,86

23 BRESCIA - Viale Venezia 12,57 102,43 03:10 32,35 12:30

Totale Tappa 4    164,88

TOTALE 1000 Miglia 2023   2.144,78
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 Ferrari Tribute to 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

1 DESENZANO del GARDA 0,00 12:55
1 Sirmione 9,13 9,13
2 Verona 35,95 45,08

2 BOVOLONE - Piazza Scipioni 24,19 69,27 02:05 33,25 15:00

2 BOVOLONE - Piazza Scipioni 0,00 15:00
Golena del Gruccione - Start PC 60,37 60,37

19 Fiume Po 1 0,12 60,49 00:10 43,20
20 Fiume Po 2 0,89 61,38 00:10 320,40
21 Fiume Po 3 1,21 62,59 00:10 435,59
22 Fiume Po 4 0,36 62,95 00:10 129,60
23 Fiume Po 5 0,96 63,91 00:10 345,60
24 Fiume Po 6 0,36 64,27 00:10 129,60
25 Fiume Po 7 0,44 64,71 00:10 158,40
26 Fiume Po 8 2,63 67,34 00:10 946,79
27 Fiume Po 9 0,38 67,72 00:10 136,80

3 FERRARA - Piazza Trento Trieste 12,67 80,39 01:40 48,23 16:40

3 FERRARA - Piazza Trento Trieste 0,00 16:40
3 Lugo 60,55 60,55
4 Imola 25,05 85,60

Autodromo di Imola - Start PC 1,55 87,15
28 Autodromo di Imola 1 0,29 87,44 00:10 104,40
29 Autodromo di Imola 2 0,30 87,74 00:10 108,00
30 Autodromo di Imola 3 0,07 87,81 00:10 25,20
31 Autodromo di Imola 4 0,43 88,24 00:10 154,80
32 Autodromo di Imola 5 0,47 88,71 00:10 169,20
33 Autodromo di Imola 6 0,06 88,77 00:10 21,60
34 Autodromo di Imola 7 0,49 89,26 00:10 176,40
35 Autodromo di Imola 8 0,57 89,83 00:10 205,20
36 Autodromo di Imola 9 0,11 89,94 00:10 39,60
37 Autodromo di Imola 10 1,40 91,34 00:10 503,99

5 Forlì 32,01 123,35
4 CERVIA - MILANO MARITTIMA 29,70 153,05 03:40 41,74 20:20

Totale Tappa 1    302,71
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 Ferrari Tribute to 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

5 RIMINI - Via Destra del Porto 0,00 06:20
San Marino - Start PC 26,34 26,34

38 San Marino 1 0,05 26,39 00:10 18,00
39 San Marino 2 0,19 26,58 00:10 68,40
40 San Marino 3 0,05 26,63 00:10 18,00
41 San Marino 4 0,25 26,88 00:10 90,00
42 San Marino 5 0,08 26,96 00:10 28,80

6 San Marino 2,91 29,87
Mercatino Conca - Start PC 13,90 43,77

43 Mercatino Conca 1 0,33 44,10 00:10 118,80
44 Mercatino Conca 2 0,26 44,36 00:10 93,60
45 Mercatino Conca 3 0,47 44,83 00:10 169,20
46 Mercatino Conca 4 0,41 45,24 00:10 147,60
47 Mercatino Conca 5 0,10 45,34 00:10 36,00
48 Mercatino Conca 6 0,46 45,80 00:10 165,60
49 Mercatino Conca 7 0,49 46,29 00:10 176,40
50 Mercatino Conca 8 0,12 46,41 00:10 43,20

Monte Altavelio - Start PM 0,76 47,17
1 Montefeltro ( 2 Rilevamenti ) 6,83 54,00 30,00

7 Pesaro 39,55 93,55
6 PESARO - Piazza della Libertà 0,72 94,27 02:20 40,40 08:40

6 PESARO - Piazza della Libertà 0,00 08:40
8 Senigallia 35,72 35,72

Conero - Start PC 39,66 75,38
51 Conero 1 0,05 75,43 00:10 18,00
52 Conero 2 0,43 75,86 00:10 154,80
53 Conero 3 0,45 76,31 00:10 162,00
54 Conero 4 0,42 76,73 00:10 151,20
55 Conero 5 0,07 76,80 00:10 25,20
56 Conero 6 0,27 77,07 00:10 97,20
57 Conero 7 0,72 77,79 00:10 259,20

Monte Conero - Start PM 1,02 78,81
2 Monte Conero ( 4 Rilevamenti ) 6,34 85,15 30,00

9 Loreto 17,47 102,62
10 Macerata 33,08 135,70

7 MACERATA - Giardini Diaz 2,05 137,75 03:05 44,68 11:45

RB 1.1 0406

Controlli

5

Media k/h

m
er

co
le

dì
 1

4 
/ 0

6

Ta
pp

a 
2

Località

4

Distanze km Tempi Imposti



 Ferrari Tribute to 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

7 MACERATA - Giardini Diaz 0,00 11:45
Corridonia - Start PC 17,49 17,49

58 Corridonia 1 0,27 17,76 00:10 97,20
59 Corridonia 2 1,26 19,02 00:10 453,59
60 Corridonia 3 0,18 19,20 00:10 64,80
61 Corridonia 4 0,22 19,42 00:10 79,20
62 Corridonia 5 0,21 19,63 00:10 75,60
63 Corridonia 6 0,35 19,98 00:10 126,00
64 Corridonia 7 0,47 20,45 00:10 169,20

11 Fermo 24,44 44,89
Montotto - Start PC 15,63 60,52

65 Montotto 1 0,11 60,63 00:10 39,60
66 Montotto 2 0,07 60,70 00:10 25,20
67 Montotto 3 0,34 61,04 00:10 122,40
68 Montotto 4 0,15 61,19 00:10 54,00
69 Montotto 5 0,22 61,41 00:10 79,20
70 Montotto 6 0,43 61,84 00:10 154,80
71 Montotto 7 0,19 62,03 00:10 68,40
72 Montotto 8 0,22 62,25 00:10 79,20

Offida - Start PM 28,34 90,59
3 Offida ( 4 Rilevamenti ) 6,94 97,53 30,00

8 12 ASCOLI PICENO 15,91 113,44 03:20 34,03 15:05

8 ASCOLI PICENO 0,00 15:05
9 RIETI 108,56 108,56 02:15 48,25 17:20

9 RIETI 0,00 17:20
13 Rieti 1,40 1,40

10 ROMA - Villa Borghese 76,55 77,95 01:45 44,54 19:05

Totale Tappa 2    418,53

Totale Tappa 1 + 2    721,24
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 Ferrari Tribute to 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

11 ROMA - Villa Borghese 0,00 05:05
14 Museo Aeron. Militare - Vigna di Valle 35,93 35,93
15 Ronciglione 39,21 75,14

Bivio Vetralla - Start PM 7,37 82,51
4 Monte Cimino ( 4 Rilevamenti ) 10,38 92,89 30,00

16 Viterbo 12,09 104,98
17 Capodimonte 25,23 130,21

Capodimonte - Start PC 4,30 134,51
73 Lago di Bolsena 1 0,43 134,94 00:10 154,80
74 Lago di Bolsena 2 0,48 135,42 00:10 172,80
75 Lago di Bolsena 3 0,37 135,79 00:10 133,20
76 Lago di Bolsena 4 0,18 135,97 00:10 64,80
77 Lago di Bolsena 5 0,45 136,42 00:10 162,00
78 Lago di Bolsena 6 0,12 136,54 00:10 43,20
79 Lago di Bolsena 7 0,44 136,98 00:10 158,40

12 RADICOFANI Zona Industriale 39,87 176,85 03:35 49,35 08:40

12 RADICOFANI Zona Industriale 0,00 08:40
Fiume Paglia - Start PM 5,55 5,55

5 Radicofani ( 2 Rilevamenti ) 6,17 11,72 30,00
Campiglia d'Orcia - Start PC 13,35 25,07

80 Campiglia d'Orcia 1 0,27 25,34 00:10 97,20
81 Campiglia d'Orcia 2 0,38 25,72 00:10 136,80
82 Campiglia d'Orcia 3 0,36 26,08 00:10 129,60
83 Campiglia d'Orcia 4 0,24 26,32 00:10 86,40
84 Campiglia d'Orcia 5 0,66 26,98 00:10 237,60
85 Campiglia d'Orcia 6 0,29 27,27 00:10 104,40
86 Campiglia d'Orcia 7 0,82 28,09 00:10 295,20
87 Campiglia d'Orcia 8 0,57 28,66 00:10 205,20

SS del Monte Amiata - Start PM 1,38 30,04
6 Castiglione d'Orcia ( 2 Rilevamenti ) 7,57 37,61 30,00

S. Quirico d'Orcia - Start PC 15,12 52,73
88 S. Quirico d'Orcia 1 0,55 53,28 00:10 198,00
89 S. Quirico d'Orcia 2 0,34 53,62 00:10 122,40
90 S. Quirico d'Orcia 3 1,02 54,64 00:10 367,20
91 S. Quirico d'Orcia 4 0,37 55,01 00:10 133,20
92 S. Quirico d'Orcia 5 0,39 55,40 00:10 140,40
93 S. Quirico d'Orcia 6 0,16 55,56 00:10 57,60
94 S. Quirico d'Orcia 7 0,54 56,10 00:10 194,40
95 S. Quirico d'Orcia 8 0,52 56,62 00:10 187,20

13 SIENA - Piazza del Campo 41,18 97,80 02:25 40,47 11:05
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 Ferrari Tribute to 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

13 SIENA - Piazza del Campo 0,00 11:05
18 San Miniato 77,19 77,19

Vitolini - Start PC 16,49 93,68
96 Vinci 1 0,11 93,79 00:10 39,60
97 Vinci 2 0,84 94,63 00:10 302,40
98 Vinci 3 0,75 95,38 00:10 270,00
99 Vinci 4 0,36 95,74 00:10 129,60
100 Vinci 5 0,22 95,96 00:10 79,20

19 Vinci 1,93 97,89
14 QUARRATA - Villa Magia 20,81 118,70 03:30 33,91 14:35

14 QUARRATA - Villa Magia 0,00 14:35
20 Pistoia 13,88 13,88

Passo dell'Abetone - Start PM 53,21 53,21
7 Passo dell'Abetone ( 3 Rilevamenti ) 8,82 62,03 30,00

Castello di Levazzano - Start PC 68,36 130,39
101 Castello di Levazzano 1 0,15 130,54 00:10 54,00
102 Castello di Levazzano 2 0,25 130,79 00:10 90,00
103 Castello di Levazzano 3 0,14 130,93 00:10 50,40
104 Castello di Levazzano 4 0,28 131,21 00:10 100,80
105 Castello di Levazzano 5 0,96 132,17 00:10 345,60
106 Castello di Levazzano 6 0,08 132,25 00:10 28,80
107 Castello di Levazzano 7 0,26 132,51 00:10 93,60

21 Formigine 21,90 154,41
15 MODENA - Parco Novi Sad 13,83 168,24 04:15 39,59 18:50

15 MODENA - Parco Novi Sad 0,00 18:50
22 Reggio nell'Emilia 30,57 30,57
23 Parma 28,36 58,93

16 SALSOMAGGIORE 33,57 92,50 02:30 37,00 21:20

Totale Tappa 3    654,09

Totale Tappa 1 + 2 + 3    1.375,33
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 Ferrari Tribute to 1000 MIGLIA  2023

CC 13/04/23

Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

17 SALSOMAGGIORE 0,00 06:55
